Mẫu B2.5-BBXĐDM-CNC

	BỘ CÔNG THƯƠNG

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH

NHIỆM VỤ THUỘC CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN MỘT SỐ NGÀNH CÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng   năm 20

BIÊN BẢN HỌP

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH NHIỆM VỤ THUỘC CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN MỘT SỐ NGÀNH CÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO
A. THÔNG TIN CHUNG

1. Quyết định thành lập hội đồng tư vấn: Quyết định số ......./QĐ-BCT ngày ..... tháng ..... năm 20... của Bộ trưởng Bộ Công Thương.

2. Địa điểm và thời gian họp hội đồng: Hội đồng tiến hành họp ngày .... tháng .... năm 20... tại ......
3. Thành phần:

	TT
	Họ và tên
	Nơi công tác
	Chức danh HĐ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

- Số thành viên hội đồng tư vấn có mặt trên tổng số thành viên: ........../..........

- Vắng mặt:       người, gồm các thành viên:

  ………………………………………………

- Khách mời tham dự họp hội đồng tư vấn:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	1

	2

	3

B. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG TƯ VẤN
1. Công bố quyết định thành lập hội đồng tư vấn.

2. Hội đồng tư vấn thống nhất phương thức làm việc.

3. Hội đồng tư vấn thảo luận và cho ý kiến về các nội dung đề xuất (có phiếu nhận xét kèm theo).
4. Hội đồng bầu Ban kiểm phiếu:

Trưởng Ban:

Uỷ viên 1:

Uỷ viên 2:

Ban kiểm phiếu tiến hành kiểm phiếu với kết quả tại Biên bản kiểm phiếu đánh giá dự án kèm theo.

5. Hội đồng tư vấn thảo luận để hoàn thiện những yêu cầu đối với từng dự án được “đề nghị thực hiện” theo danh mục đã được hội đồng tư vấn thông qua tại phụ lục kèm theo biên bản này.
6. Hội đồng tư vấn thông qua Biên bản làm việc có kèm theo Biên bản kiểm phiếu đánh giá dự án.

	Thư ký

(Họ, tên và chữ ký)
	Chủ tịch

(Họ, tên và chữ ký)

Phụ lục
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ ĐỀ XUẤT ĐẶT HÀNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo Biên bản họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ thuộc Chương trình phát triển một số ngành công nghiệp công nghệ cao ngày ... tháng ... năm .....)
1. Ý kiến của các thành viên Hội đồng

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

2. Kết luận chung của Hội đồng

 FORMCHECKBOX
 Đề xuất đặt hàng “Đề nghị không thực hiện” (nêu rõ lý do)
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

 FORMCHECKBOX
 Đề xuất đặt hàng “Đề nghị thực hiện”, với các nội dung cần chỉnh sửa, hoàn thiện như sau:
a. Tên dự án:

b. Định hướng mục tiêu và nội dung:

c. Yêu cầu đối với kết quả:

 d. Kiến nghị phương thức thực hiện (tuyển chọn/giao trực tiếp):

đ. Ý kiến khác:
11